РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________

666413, с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

 «17 » января     2022 г. №  1
Об утверждении перечня объектов

для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных

и исправительных работ на 2022 год.

        На основании письма  Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции  Качугского межмуниципального филиала № 39/25/9/1-10 от 09.01.2019 г., в  целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных  работ осужденными,
 в соответствии  с ч.1 ст.49 УК РФ и с ч.1 ст. 50 УК РФ, во исполнение статей 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ, Администрация
Тимошинского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных  работ на 2022 год, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова

                                                                                                                       Приложение  № 1

                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО :

Постановлением Главы администрации

                                                                                                                           Тимошинского сельского поселения

                                                                                                         от «17 » января     2022   г. №  1
                                                                                                                        СОГЛАСОВАНО:

                                                                                                                        Уголовно-исполнительная инспекция

                                                                                                                        филиал по Жигаловскому району

                                                                                                   майор внутренней службы

                                                                               С.С. Парыгина

Перечень

объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2022 год.
	№
	Предприятие, учреждение
	Руководитель
	Адрес, телефон
	Виды работы

	1.
	Администрация Тимошинского сельского поселения
	Замащикова Юлия Николаевна
	с. Тимошино

 ул. Центральная,  8        22-1-08
	Заготовка дров, уборка территории.